关于征集劳务单位的公告

甘肃国储物流有限责任公司处将公开征集符合要求的劳务

单位进行物资分装作业，具有相关资质单位均可参与报价，现就

相关事项公告如下：

一、用工内容

物资分装、打包。

二、工作量

每日完成工作量不得少于 300 吨（日基础量）。

三、报名时间、地点及相关事项

时间：2026 年 2 月 6 日至 2 月 11日；

地点：兰州市七里河区晏家坪北路 165号；

资格审核文件：营业执照原件及复印件（加盖公章）、法人

身份证原件或复印件（委托人需持委托书）。

四、报价方式

意向单位需在公告期内到达我单位现场查看，按工作内容及

要求进行报价，最终采用比选方式确定劳务单位。

五、注意事项

（一）资料完善、符合我单位作业要求且报价最低者取得用

工资格。

（二）最终确定的劳务单位须为所有现场操作人员购买保险，

并确保按时发放工资。

（三）用工费用待物资分装工作结束后，根据实际工作量进

行结算，并按照我单位提供的税务信息开具增值税专用发票。

（四）实行日考核制度，用工单位须具有承担雨季、设备临

时维修等不可抗力因素影响能力，未完成日基础量的，五三四处

将按未完成吨数乘以最终中标单价的金额予以处罚。

联系地址：甘肃省兰州市七里河区晏家坪北路 165 号

联系人：李凯瑞（17393122027）

李亚晖（15095781705）

甘肃国储物流有限责任公司

2026 年 2 月 5 日